
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный
университет путей сообщений

Императора Александра I» 
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

ПРИКАЗ
1б.О£.ИО^ № У77 Д________

Г О внесении изменений в приказ от
24.12.2021 № 742/К

В целях проведения государственной итоговой аттестации выпускников 
всех форм обучения по программам среднего профессионального образования 
филиала федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Петербургский государственный 
университет путей сообщения Императора Александра I» в г. Калуге (далее 
Калужский филиал ПГУПС), в соответствии с приказом Федерального 
агентства железнодорожного транспорта от 03 июня 2022 г. 
№ 296 «О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к приказу 
Федерального агентства железнодорожного транспорта от 3 декабря 2021 г. 
№ 552 «Об утверждении председателей государственных экзаменационных 
комиссий образовательных организаций, находящихся в ведении 
Федерального агентства железнодорожного транспорта»

приказываю:

1. Внести изменения в п. 1 приказа от 24.12.2021 № 742/К «Об 
утверждении составов государственных экзаменационных и апелляционной 
комиссии в Калужском филиале ПГУПС на 2022 год» в части составов 
государственных экзаменационных комиссий:

1.1. В государственной экзаменационной комиссии № 2 по
специальности 13.02.07 Электроснабжение (по отраслям) слова «Новиков И.Н. 
- заместитель начальника Внуковской дистанции электроснабжения 
Московской дирекции по энергообеспечению - структурного подразделения 
Трансэнерго - филиала ОАО «РЖД» (по согласованию) заменить словами 
«Цыхоцкий Е.В. - заместитель начальника Внуковской дистанции 
электроснабжения Московской дирекции по энергообеспечению - 



структурного подразделения Трансэнерго - филиала ОАО «РЖД» (по 
согласованию).

2. Остальные пункты приказа оставить без изменений.

Ректор А.Ю. Панычев


